专项资金名称：健康扶贫资金

资金金额：160.8953 万元，其中：建档立卡贫困人口参合补

助省级 3.9465 万元、市级 1.0524 万元、区级 65.0491 万元；

健康扶贫“四重保障”资金 90.8473 万元

用途摘要：专项用于农村建档立卡贫困人口参加新农合省市

区补助资金 70.048 万元，区级健康扶贫“四重保障”资金

90.8473 万元

现公告如下，详见附件

科室及联系电话：  社保科 83516323

附件：灞财发【2018】9 号（pdf 版）、灞财函【2018】146

号（pdf 版）

	2018年灞桥区健康扶贫文件公开
	灞财发[2018]9号
	灞财函[2018]146号